
1 

 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ    

 
от 24 февраля 2022 г.                                               № 162 

пгт Мостовской 

 

 

О признании утратившим силу решения  

Совета муниципального образования Мостовский район  

от 25 ноября 2009 г. №535 «Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета муниципального образования 

Мостовский район бюджетам городских и сельских 

поселений, входящих в состав муниципального образования 

Мостовский район бюджетных кредитов» 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 93.3
 
Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и с целью приведения в соответствие с бюджетным 

законодательством Совет муниципального образования Мостовский район 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования Мостовский район от 25 ноября 2009 г. №535 «Об утверждении 

Порядка предоставления из бюджета муниципального образования 

Мостовский район бюджетам городских и сельских поселений, входящих в 

состав муниципального образования Мостовский район бюджетных кредитов». 

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по  вопросам  финансово-бюджетной и налоговой политики (Попова А.А.). 

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Мостовский район           А.В. Ладанов 
 


